

## עת"א 43563/11/15 - אחלאס אעסם נגד ועדת השחרורים במקום מושבה בבית סוהר איילון, היועץ המשפטי לממשלה

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 43563-11-15 עאסם נ' ועדת השחרורים ואח' 29 נובמבר 2015

לפני:

כב' הנשיא אברהם טל, אב"ד

כב' השופטת זהבה בוסתן

כב' השופט ד"ר שמואל בורנשטיין

העותרת אחלאס אעסם

נגד

המשיבים

1. ועדת השחרורים במקום מושבה בבית סוהר איילון

2. היועץ המשפטי לממשלה

נוכחים:

העותרת ובאת כוחה עו"ד רונית ברוך אבישר

ב"כ המשיב 2 עו"ד גיא אברס

[פרוטוקול הושמט]

### פסק דין

העותרת ריצתה 10 חודשי מאסר בגין עבירות סמים, רכוש ואלימות בתיקים המוזכרים בעמ' 2 לתגובת ב"כ המשיב וביום 2.12.14 היא שוחררה על תנאי בתנאי שתעמוד בתנאי התוכנית הטיפולית של רש"א, בתנאי שלא תצא מפתח ביתה בתל שבע בין השעות 21:00 עד שעה 06:00 ובתנאים נוספים המוזכרים בסעיף 10 לתגובת ב"כ המשיב.

אין מחלוקת כי ביום 30.12.14 נתפסה העותרת במועדון בת"א בשעות הלילה, בניגוד לתנאי שחרורה, וכן הוצג בפני הוועדה ובפנינו מידע חסוי המלמד על פעילות סחר בסמים שעשתה העותרת במהלך תקופת הרישיון.

ביום 18.11.15 החליטה המשיבה 1 (להלן: "הוועדה") להפקיע את מלוא תקופת הרישיון של העותרת בהסתמך על המידע ועל תיקים שהיו תלויים ועומדים נגדה, כאשר לאחר מכן התברר שתיק אחד נסגר ובתיק אחר העותרת היא המתלוננת.

הוועדה קבעה כי עסקינן בעבריינית רציבדיסטית המסוכנת לשלום הציבור ולכן הורתה על הפקעת מלוא תקופת הרישיון.

החלטה זו היא נושא העתירה שבפנינו.

ב"כ ה עותרת טוענת בכתב העתירה ובטיעוניה בפנינו כי שגתה הוועדה כאשר הפקיעה את מלוא תקופת הרישיון בהסתמך על הפרה חד פעמית של תנאי מעצר בית לילי ובהתעלם מעמדת רש"א, כפי שהוצגה במסמך שנמסר לנו במעמד הדיון מיום 23.11.15, ואשר לא היה בפני הוועדה שהחלטתה היא נושא העתירה.

עיון בחוות דעת רש"א אמנם מעלה כי העותרת הגיעה ליחידת נשים של רש"א בב"ש בסוף שנת 2014 ונכנסה לטיפול שכולל מרכז יום ושיחות פרטניות. על פי המסמך של רש"א, העותרת שתפה פעולה עם היחידה, יצרה קשר טוב עם המדריכה, הגיעה למפגשים פרטניים קבועים והשתתפה בקבוצות גם במהלך תקופה ארוכה לאחר תום תקופת הרישיון.

רכזת היחידה סבורה כי המשך הטיפול ביחידה יכול לעזור לעותרת להמשיך בתהליך השיקום לאורך זמן.

איננו מתעלמים מהאמור במסמך של רש"א שהוצג בפנינו ולא היה בפני הוועדה, אך עולה ממנו כי העותרת "שיחקה משחק כפול" שכן היא אמנם שיתפה פעולה עם יחידת הנשים של רש"א, אך באישון לילה נמצאה במועדון בת"א באזור שבו ביצעה את עבירות הסמים והרכוש נושא מאסרה, ממנו שוחררה על תנאי.

התנהגותה של העותרת, כפי שעולה מהמידע החסוי שהוצג בפנינו, סותרת אף היא את האמור במסמך רש"א ומשכך מוצדקת עמדת הוועדה להפקיע את מלוא תקופת הרישיון של העותרת על מנת להרתיע אותה ואסירים או אסירות אחרים כמותה, שלא להפר את תנאי הרישיון גם אם באופן גלוי היא משתפת פעולה עם רש"א.

אנו דוחים את העתירה.

**ניתן והודע היום י"ז כסלו תשע"ו, 29/11/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותרת.**

**שמואל בורנשטיין, שופט**

**זרבה בוסתן, שופטת**

**אברהםטל, נשיא**